VBC Computers NV

Exellent

Hk voice-activated sb with multibeam

Artikelcode : HKCITAMB700GRY

Kenmerken

Gemiddeld vermogen:

Soundbar speaker RMS vermogen:

Signaal/ruis-verhouding:
Diameter hogetonenluidspreker:
Diameter woofer:

Meegeleverde subwoofer:

Kleur van het product:

Virtuele assistent:

Plug and play:

Ophangsysteem voor aan de muur:

LED-indicatoren:
Virtuele assistent:
Kleur van het product:

LED-indicatoren:

Ophangsysteem voor aan de muur:

Afstandsbediening:

Connectiviteitstechnologie:

Bluetooth:

Harman/Kardon Multibeam 700. Gemiddeld vermogen: 210 W. Soundbar
speaker RMS vermogen: 210 W, Signaal/ruis-verhouding: 80 dB, Diameter
hogetonenluidspreker: 2,5 cm. Kleur van het product: Grijs, Virtuele
assistent: Google Assistant. Connectiviteitstechnologie: Draadloos. AC
invoer voltage: 100 - 240 V, AC invoer frequentie: 50/60 Hz

€ 499,99

210 W

210 W

80 dB

25 mm

50 mm

Nee

Grijs

Google Assistant
Ja

Ja

Ja

Google Assistant
Grijs

Ja

Ja

Ja

Draadloos

Ja
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Wi-Fi:
Bluetooth:
Wi-Fi:

AC invoer voltage:

AC invoer frequentie:

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Soundbar gewicht:
Plug and play:

Wand montagekit:

Meegeleverde kabels:

Afstandsbediening:

Ja

Ja

Ja

100 - 240 V
50/60 Hz
790 mm
130 mm
65 mm
3700 ¢
Ja

Ja

AC, HDMI

Ja
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